1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 10946 

iculo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.082,40.- (PESOS UN MIL OCHENTA Y DOS CON CUARENTA 
CENTAVOS), a favor de la Sra. Elvira Margarita Vaccaro, D.N.I. N° 
2.158.215, en concepto de 11 días corridos de Licencia no Gozada/06, por 
su hija, Alicia Candida Bonisolo, Legajo N° 11707/2, (fallecida). 

J.1 - SJ.07 - U.EJ.14—AC.C.01